平成２７年度 第１回 岐阜県固定資産評価審議会 議事録

１ 日  時  平成２８年２月１８日（木）～３月８日（火）

２ 開催場所  審議会各委員を個別訪問する持ち回り審議会として開催

３ 出 席 者     〈審議会委員〉

               櫻井宏委員（会長）、竹内和敏委員、早川美智子委員

        東俊之委員、宇佐美泉委員、佐々木直子委員

片山恵津子委員、中西哲委員、片野靖江委員

丹治克行委員、中村桂委員

（二神律子委員については欠席）

              〈事務局〉

               稲木市町村課長、間宮課長補佐兼税政係長、奥田主任

          ※委員１２名中１１名出席であり、岐阜県固定資産評価審議会条例の

          規定により、会議の成立に必要な定足数は満たしている。

４ 会議の形態  非公開

５ 議  題  平成２８年度分の固定資産（土地）の提示平均価額について

６ 訪問日時  平成２８年２月１８日（木） 丹治委員

                      中西委員

                     １９日（金）  片野委員

                      佐々木委員

                      片山委員

               ２２日（月） 竹内委員

                      早川委員

               ２４日（水） 東委員

               ２６日（金） 宇佐美委員

                      中村委員

              ３月８日（火）  櫻井委員

７ 審議内容

   審議会各委員を個別に訪問

          事 務 局 議題「平成２８年度分の固定資産（土地）の提示平均価額につ

いて」について説明し、了承を求める。

          出席委員 了承

          事 務 局 会長に対し、議題「平成２８年度分の固定資産（土地）の提示

平均価額について」について、出席委員の了承を得た旨報告。

          会    長   議題「平成２８年度分の固定資産（土地）の提示平均価額

           について」について、了承。

８ 答  申  原案に異議ない旨の答申を行った。